DECRETO N.º 4.259
DE 16 DE JUNHO DE 2004.

ALTERA DISPOSITIVO DO REGULAMENTO DO FESTA INVERNO-SANTOS-2004.
BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º O inciso I do artigo 17 do Regulamento que integra o Anexo do Decreto n.º 4.238, de 12 de maio de 2004, passa a vigorar com a seguinte redação:
“I - manter a barraca aberta ao público, para pronto atendimento, de segunda a domingo, das 16:00 às 24:00 horas;” (NR)
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 16 de junho de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 16 de junho de 2004.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

1
1
PA.: 47667/2004-16

Publicado no Diário Oficial em:  17 /   06 /2004.

Formalização: AMF